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ZESTAW MEBLI WYPOCZYNKOWYCH 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w mebl i 

wypoczynkowych składając y si ę z  następującyc h mebli : fotela , kanap y 

trzyosobowej. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter zesta w mebl i przejawiając y si ę w  charakterystycznyc h liniach , 

kształcie ora z konturac h bry ł poszczególnyc h mebl i ora z nowoczesnyc h 

dopasowanych stylistycznie nóżek. 

Nowość i indywidualny charakter przedmiotu wzoru przemysłowego w 

porównaniu d o innyc h mebli , przejawi a si ę w  formi e ora z kształci e 

poszczególnych mebli , w zastosowaniu w nich charakterystycznych kształtów 

oraz stylistycznie dopasowanych, charakterystycznych nóżek. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach, na których 



fig. 1  i  2 , przedstawi a fote l (pierwsz a odmian a wzoru) , fig . 3  i  4 

przedstawia kanapę trzyosobow ą (druga odmiana wzoru). Wszelkie odmiany 

wzoru przedstawione są na ilustracji zbiorczej. 

Zestaw mebl i wedłu g wzor u przemysłoweg o wykonan y jes t w  różnyc h 

kolorach. 

Cechy istotne wzoru: 

Fotel według wzoru przemysłowego skład a się z masywnego , gładkieg o 

oparcia w  kształci e prostąkąta , któreg o górn a krawęd ź jes t zaokrąglona . 

Siedzisko złożon e jes t z  jedneg o elementu , któr y w  charakterystyczn y 

sposób wystaj e poz a oparci a mebl a b y następni e przyją ć zaokrąglony , 

nieregularny kształ t schodzący do podstaw y mebla . Oparci a boczn e wzoru 

przemysłowego charakteryzuj ą si ę tym , i ż ścian y wewnętrzn e opar ć s ą 

proste, natomias t ściany zewnętrzne łągodnie schodzą k u podstawie mebl a 

tworząc wrażeni e rozchylonyc h n a zewnątr z oparć . Charakterystyczn e dl a 

oparcia wzor u przemysłoweg o jest , i ż poziom y bo k oparci a (podłokietnik ) 

biegnący o d oparci a mebl a a ż do podstaw y mebl a m a różn ą szerokoś ć -

najwęższy jest przy oparciu mebla by następnie stopniowo rozszerzać się, a 

następnie kierują c si ę k u dołow i mebl a stopniow o zwęż a się . Wzó r 

przemysłowy posiad a ozdobn e przeszyci a -  stebnowani e wykonan e z  nic i 

wyróżniającej si ę kolorystyczni e o d kolor u materiał u jakim obit y jest mebe l 

biegnące na krawędziach poszczególnych elementów mebla. Na 



zewnętrznych ścianach oparcia, nicią jaką wykonane zostało zdobienie oparć 

wykonane został o stebnowani e w  formi e nieregularneg o łuku . Całośc i 

dopełniają dopasowane nóżk i mogąc przybrać postać łuków rozchodzących 

się ku dołowi na zewnątrz bądź też łuków skierowanych do góry do wewnątrz 

- odpowiedni o fig. 5 i fig. 6. 

Kanapa trzyosobow a posiad a cech y istotn e fotel a z a wyjątkie m 

dodatkowego zdobieni a -  stebnowani a dzieląceg o oparci e ora z siedzisk o 

mebla n a trz y równ e części . Dodatkow o kanap a trzyosobow a posiad a 

mechanizm umożliwiający rozłożenie kanapy-funkqa do spania - fig . 7. 
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